



MEDIATIEDOTE

16.9.2022

Julkaisuvapaa 19.9.2022

Tunnetut julkisuuden henkilöt avautuvat uskostaan – Historiallisen laaja mediamissio käynnistyi maanantaina

Se löytyi -mediamissiossa on mukana lähes 400 kristillistä seurakuntaa. Missiossa vakaumuksestaan kertovat esimerkiksi urheiluvaikuttaja Kalervo Kummola, laulaja Jippu ja Susijengin koripalloilija Tuukka Kotti.

Kristilliset seurakunnat ja järjestöt toteuttavat Suomessa kuukauden kestäväen kampanjan, jota ei ole järjestetty näin laajana koskaan aiemmin. Se löytyi -mediamissio näkyy ja kuuluu 19.9.–16.10.2022 kymmenillä paikkakunnilla järjestettävissä tapahtumissa, valtakunnallisilla tv- ja radiokanavilla, sosiaalisessa mediassa sekä sanomalehdissä.

Mission ensimmäisellä viikolla jaetaan 2,2 miljoonaan kotitalouteen ilmainen Se löytyi -kirja, joka kertoo kristinuskon ydinasioista. Puhuttelevinta sisältöä ovat kuudentoista henkilön tositarinat siitä, miten usko muutti heidän arkensa ja antoi elämälle merkityksen. Kirjaa ei jaeta postilaatikoihin, joissa on ilmaisjakelukielto. Halutessaan kirjasen voi maksutta saada soittamalla mediamission ilmaisnumeroon 0800 135135, joka avautuu 19.9.2022. Samassa puhelinumeroissa palvelevat koko kampanja-ajan vapaaehtoiset kristityt, joiden kanssa voi jutella hengellisiin asioihin liittyvistä kysymyksistä. Heiltä saa myös vinkkejä lähimmän kristillisen seurakunnan toiminnasta.

Monilla paikkakunnilla kampanja on saatellut ensi kertaa yhteistyöhön eri seurakunnissa toimivia ihmisiä. Kaikkiaan vapaaehtoisia on ilmoittautunut mukaan tuhansia. Eniten heidän panostaan tarvitaan koko kansalle suunnatuissa tapahtumissa, joiden tarjonta on neljän viikon aikana runsas.

– Mediamission tarkoitus on herätellä suomalaisia miettimään elämän perimmäistä tarkoitusta, lievittää yksinäisyyttä ja auttaa diakonian keinoin apua tarvitsevia. Tärkeällä sijalla ovat henkilökohtaiset kohtaamiset ja keskustelut, mission pääkoordinaattori Onni Haapala tiivistää.

Kampanja rahoitetaan seurakuntien osallistumismaksuilla ja lahjoitusvaroin. Mediamission verkkosivusto seloityti.fi avautuu 19.9.2022.

Lisätiedot missiokoordinaattori Onni Haapala, 040 5018 780, onni@irrtv.fi
Liitteet lehdistökuvat Kalervo Kummolasta, Jipusta ja Tuukka Kotista
Se löytyi -mission logo (png, pdf)